### Vnio.

Vnire beneficium non potest Episcopus, nisi ad tempus. p. 33. n. 3.

Vnio Beneficij cum Monasterio intelligitur salvo Iure Episcopali. p. 422. n. 3.

Vnire Ecclesiam Parochialem Monasterio aut alteri beneficium non potest Episcopus. p. 495. n. 3.

Vnio ut fiat, requiritur Patroni consensus. p. 496. n. 4.

Vaionis litteræ inspiciendæ sunt, ut sciatur, qualis

sit Vicarius constituendus. p. 497. n. 8. p. 498. n. 10.

Vnicendæ sunt Parochiæ, si tenues; p. 530. n. 4. Opponente se Patrono quid agendum? ibid.

Vnitum beneficium sequitur naturam & conditiones principalis. p. 556.

Vnire aut dividere Ecclesias non potest Vicarius absque speciali commissione. p. 597. n. 8.

Vnire aut dividere beneficia an possit Capitulum sede vacante? p. 752. n. 11.

### Vniversitas.

Vniversitatis Rectori plerumque reservata est exclusio perpetua alicuius à Collegio. p. 45. n. 2.

Vniversitatis Rector deberet esse Clericus. p. 46. n. 8.

Vniversitati novæ competit ex privilegio *Auib. Habita* iudicium etiam in criminalibus; p. 182. n. 6. In antiquis id non amplius observatur. ibid.

Vniversitas tota si delinquit, perdit sua iura. p. 245. n. 5.

Vniversitas si proprio loco pellitur, alibi potest congregari & statuere. p. 293. n. 2.

Vniversitas potest procuratorem ad agendum instituire. p. 789. n. 1.

### Voluntas.

Voluntatis mutatio non facillè præsumitur. p. 38. num. 12.

Voluntatis ultimæ proprietatis necessaria est revocabilitas. p. 36. n. 15.

Voluntas defuncti ab hæredè intra annum à monitione exequenda. p. 43. n. 13.

Voluntas morte finitur sive naturali, sive civili. p. 150. n. 2.

Voluntates ultimas pias exequi non potest Vicarius absque speciali commissione Episcopi. p. 595. n. 5.

Voluntas semel posita, semper præsumitur, nisi probetur contrarium. p. 805. n. 2.

### Voluntarium.

Voluntarium tollit ignorantiam. p. 101. n. 1.

Voluntarium non tollit causæ impulsivæ falsitas. ibid.

Voluntarium tollit metus non simpliciter sed secundum quid, p. 810. n. 2.

### Votum.

Voti dispensatio fit non mutando Legem naturalem, sed eius obiectum. p. 21. n. 6.

Votum solemne continentiæ irritat Matrimonium. p. 52. n. 7.

Votum Obedientiæ tribuit Prælato plenam in Regulares suos potestatem. p. 105. n. 3.

Votum paupertatis quam excludat proprietatem? p. 197. n. 8.

Votum Episcopi de Religione ingredienda an sit validum? p. 477. n. 4.

Voto Religionis ingrediendæ obstructus non potest fieri Episcopus. p. 477. n. 4.

In Votis dispensandi potestas non expirat per mortem concedentis. p. 627. n. 7. Vide Gratia.

Votum commutare aut dispensare citi possit Religiosus

gius ex privilegio Papæ non potest tamen id alteri committere. p. 645. n. 11. §. *Corollaria*. Potest autem commutare in opus, ab alio designandum. *ibid.*  
 Votum Obedientiæ, quod faciunt Regulares non-exempti, obligat non respectu Episcopi, sed Prælati, p. 710. n. 4.

*Vsura.*

Vsuræ cognitio spectat ad Magistratum Ecclesiasticum. p. 21. n. 5.  
 Vsurarius contractus etsi confirmatur à principe ex certa scientia non fit validus. p. 769. n. 3.

*Vxor.*

Vxor debet alicubi per propria bona satisfacere debitis viri, si iste non possit. p. 192. n. 7.  
 Vxor quandoque puniri potest ob delictum mariti, *ibid.* p. 213. n. 5.

*Xenodochia.*

Xenodochia Episcopi autoritate fundata compre-

henduntur nomine Ecclesiæ. p. 837. n. 2. Gaudent beneficio Restitutionis in integrum. *ibid.* Quomodo? *Vide Restitutio.*

*Xenia.*

Xenia ut dentur rusticis à Parocho pro decimis est ex officio Iudicis tollendum. p. 173. prin.  
 Xenia ubiquotannis dari solent Clericis ab Ecclesia, servanda est consuetudo. p. 174. prin.

*Zelus.*

Zeli ad Zelum collatio fieri debet publicato scrutinio Electionis. p. 345. n. 1.  
 Zeli ad Zelum collatio non fit in Electionibus Prælatorum regularium; sed solius numerari, p. 365. n. 1. p. 384. n. 4.  
 Zelus præsumitur maior, ubi maior est numerus: p. 382. par. Nisi aliud clarè pateat. p. 384. n. 4.  
 Zeli aut meriti defectus non potest eligentium parti duple maiori ab alijs obijci. p. 402. n. 1.

## FINIS INDICIS.